燕山大学2011年秋季非全日制硕士学位论文答辩及学位授予

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E7_87_95_E

5_B1_B1_E5_A4_A7_E5_c75_645418.htm 燕山大学2011年秋季

非全日制硕士学位论文答辩及学位授予知，学位论文答辩由

各学科统一组织、集中安排，并公开举行答辩会，答辩安排

于答辩前两天发到学院教务科研科邮箱（jgxyjwk@ysu.edu.cn

），由学院在网上发布答辩公告。关于2011年秋季学位论文

答辩及学位授予工作通知各学科： 根据校学位办《关于做

好2011-2012学年秋季学期学位论文答辩及学位授予工作的通

知》要求，现就我院2011-2012学年秋季学期学位论文答辩及

学位授予工作的有关事宜通知如下： 一、全日制硕士学位论

文抽查送审 1．2011年10月28日前各学科将2011-2012学年秋季

学期申请答辩名单报学院教务科研科； 2.学位论文抽查名单

由学位办公室随机抽取，抽查名单于2011年11月1日公布，请

通知有关研究生及指导教师及时查看； 3.凡学位论文被抽查

者，须在2011年11月4日上午下班前提交学位论文电子版，经

学院审查符合要求后于11月7日下班前提交装订好的匿名学位

论文（不署导师及申请者姓名，不附致谢和作者简介，攻读

硕士学位期间承担的科研任务与主要成果隐去作者姓名）2份

（含修改后的电子版）及评审费200元； 二、非全日制硕士学

位论文送审 在职人员申请硕士学位（包括同等学力及专业学

位）的学位论文仍实行匿名盲审。各学科于2011年10月28日

前将申请答辩名单报学院教务科研科，11月4日上午下班前提

交学位论文电子版，经学院审查符合要求后于11月7日下班前

提交装订好的匿名学位论文（不署导师及申请者姓名，不附

致谢和作者简介，攻读硕士学位期间承担的科研任务与主要

成果隐去作者姓名）1份（含修改后的电子版）及评审费100

元。 另外，我院2006级在职工程硕士自2007年4月入学，

至2012年4月止已达学校规定的5年最长培养期限。由于2012

年4月之前只剩2011年12月一次学位评定会，因此，请各学科

提醒至今没有毕业的2006级在职工程硕士及有关导师，务必

参加本次学位论文答辩及学位评定，否则将无法获得学位。

三、博士学位论文送审 博士学位论文5份均由学位办统一送

审，且全部采用匿名盲审的方式。 本学期博士论文送审集中

在10月31日至11月4日办理（专家评审时间为一个半月）。逾

期将延至下个学期的规定时间内受理。 博士研究生学位论文

送审时需提供：盲审论文5份、专家评阅书5份、评阅费1150

元（含邮寄费等）。 四、学位论文学术不端行为检测 为加强

学术道德及学风建设，营造求实、诚信的学术风气，自本学

期开始，学术不端行为检测扩大到各类博士、硕士学位论文

。各学科在学位论文送审前5天要将所有学位论文电子版发到

学院教务科研科进行检测，经检测合格后方可送审。根据学

校规定，学位论文文字复制比不得超过30%。 五、学位论文

答辩 学位论文答辩由各学科统一组织、集中安排，并公开举

行答辩会，答辩安排于答辩前两天发到学院教务科研科邮箱

（jgxyjwk@ysu.edu.cn），由学院在网上发布答辩公告。 六、

学位评定 2011年12月19日前，各学科将学位申请及评定材料

报学院教务科研科。教务科研科2011年9月7日 推荐新闻：

#0000ff>关于2011年招收在职人员攻读硕士学位工作的通知

#0000ff>2011年在职联考全国统一网上报名常见问题指南

#0000ff>>>>百考试题正式启用新域名100test 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com